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令和 ５年度収支予算書（正味財産増減ベース）
令和 5 年 ４ 月 １ 日から令和 6 年 3 月3１日まで

（単位：千円）
科　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　 １ 　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　基本財産運用益 １ １ 0

基本財産受取利息 １ １ 0
　　　特定資産運用益 ４,000 ４,000 0

基金積立資産受取利息 ４,000 ４,000 0
　　　事業収益 5１,06１ 5１,552 △　４9１

貸付金受取利息 5１,06１ 5１,552 △　４9１
　　　受取補助金等 58４,70４ 577,586 7,１１8

受取ハロウィンジャンボ等交付金 252,500 235,300 １7,200
受取サマージャンボ等交付金振替額 330,75４ 3４0,336 △　9,582
受取全国協会等助成金 １,４50 １,950 △　500

　　　雑収益 １ １ 0
　 雑収益 １ １ 0
　　　経常収益計 639,767 633,１４0 6,627
　　⑵　経常費用 　 　 　
　　　事業費 550,537 5４3,４00 7,１37

情報提供費 １,500 １,500 0
支払ハロウィンジャンボ等交付金 252,500 235,300 １7,200
支払助成金 296,537 306,600 △　１0,063

　　　管理費 89,230 89,7４0 △　5１0
役員等報酬 950 950 0
人件費負担金 １7,260 １7,260 0
会議費 ４00 500 △　１00
旅費交通費 800 800 0
広告料 6,000 6,000 0
通信運搬費 300 ４00 △　１00
消耗品費 １,900 １,500 ４00
印刷製本費 500 500 0
賃借料 5,900 5,600 300
負担金 9,200 9,１00 １00
支払全国協会納付金 ４４,620 ４5,630 △　１,0１0
業務管理費 １,000 １,000 0
交際費 200 300 △　１00
雑　費 200 200 0

　　　経常費用計 639,767 633,１４0 6,627
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0
　　　評価損益等計 0 0 0
　　　当期経常増減額 0 0 0
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科　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　　減
　 2 　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益 　 　 　
　　　経常外収益計 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0
　　当期一般正味財産増減額 0 0 0
　　一般正味財産期首残高 29１,４１9 29１,４１9 0
　　一般正味財産期末残高 29１,４１9 29１,４１9 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部 　 　 　
　　受取サマージャンボ等交付金 ４４6,200 ４56,300 △　１0,１00
　　一般正味財産への振替額 △　330,75４ △　3４0,336 9,582
　　　内　全国協会納付金 △　４４,620 △　４5,630 １,0１0

　自治会館大規模改修事業費助成 △　200,000 △　200,000 0
　事業費充当 △　86,１3４ △　9４,706 8,572

　　当期指定正味財産増減額 １１5,４４6 １１5,96４ △　5１8
　　指定正味財産期首残高 20,４0４,589 20,397,789 6,800
　　指定正味財産期末残高 20,520,035 20,5１3,753 6,282
Ⅲ　正味財産期末残高 20,8１１,４5４ 20,805,１72 6,282

弾力条項

　次の表の経常収益の欄に掲げる科目に係る金額が予算額に比して増加するときは、その増加した

金額の範囲内において、経常費用の額に掲げる科目について増額して支出することができる。

一般正味財産増減の部

経常収益 経常費用

受取ハロウィンジャンボ等交付金 支払ハロウィンジャンボ等交付金

受取サマージャンボ等交付金振替額 支払全国協会納付金

指定正味財産増減の部

収　　益 費　　用

受取サマージャンボ等交付金 一般正味財産への振替額
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令和 ５年度収支予算書内訳表
令和 5 年 ４ 月 １ 日から令和 6 年 3 月3１日まで

 （単位：千円）
科　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　 １ 　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　基本財産運用益 １ 0 １

基本財産受取利息 １ 0 １
　　　特定資産運用益 0 ４,000 ４,000

基金積立資産受取利息 0 ４,000 ４,000
　　　事業収益 １１,702 39,359 5１,06１

貸付金受取利息 １１,702 39,359 5１,06１
　　　受取補助金等 538,83４ ４5,870 58４,70４

受取ハロウィンジャンボ等交付金 252,500 0 252,500
受取サマージャンボ等交付金振替額 286,１3４ ４４,620 330,75４
受取全国協会等助成金 200 １,250 １,４50

　　　雑収益 0 １ １
　 雑収益 0 １ １
　　　経常収益計 550,537 89,230 0 639,767
　　⑵　経常費用 　 　 　
　　　事業費 550,537 0 550,537

情報提供費 １,500 １,500
支払ハロウィンジャンボ等交付金 252,500 252,500
支払助成金 296,537 296,537

　　　管理費 89,230 89,230
役員等報酬 950 950
人件費負担金 １7,260 １7,260
会議費 ４00 ４00
旅費交通費 800 800
広告料 6,000 6,000
通信運搬費 300 300
消耗品費 １,900 １,900
印刷製本費 500 500
賃借料 5,900 5,900
負担金 9,200 9,200
支払全国協会納付金 ４４,620 ４４,620
業務管理費 １,000 １,000
交際費 200 200
雑　費 200 200

　　　経常費用計 550,537 89,230 0 639,767
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0
　　　評価損益等計 0 0 0 0
　　　当期経常増減額 0 0 0 0
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科　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合　　計
　 2 　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益 　 　 　
　　　経常外収益計 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0 0
　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0
　　一般正味財産期首残高 227,635 63,78４ 0 29１,４１9
　　一般正味財産期末残高 227,635 63,78４ 0 29１,４１9
Ⅱ　指定正味財産増減の部 　 　 　
　　受取サマージャンボ等交付金 ４0１,580 ４４,620 ４４6,200
　　一般正味財産への振替額 △　286,１3４ △　４４,620 　 △　330,75４
　　　内　全国協会納付金 　 △　４４,620 △　４４,620
　　　　　自治会館大規模改修事業費助成 △　200,000 △　200,000
　　　　　事業費充当 △　86,１3４ △　86,１3４
　　当期指定正味財産増減額 １１5,４４6 0 0 １１5,４４6
　　指定正味財産期首残高 20,４0４,589 0 0 20,４0４,589
　　指定正味財産期末残高 20,520,035 0 0 20,520,035
Ⅲ　正味財産期末残高 20,7４7,670 63,78４ 0 20,8１１,４5４



- 10 -

資金調達及び設備投資の見込み
令和 5 年 ４ 月 １ 日から令和 6 年 3 月3１日まで

１ 　資金調達の見込みについて

借入の予定　　なし

2 　設備投資の見込みについて

設備投資の予定　　なし


